

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Satire

طنز

یونس نگاه- کابل
۰۸ جنوری ۲۰۲۰



کشف بزرگ در پوهنخی طب پوهنتون کابل!!





نخست این خبر را بخوانید:

ارائه گزارش تحقیقی تحت عنوان «استفاده از حساسیت و ویژگی در تأیید سلسله روایان حدیث بیشتر از هزار سال قبل از امروز» که این دو اصطلاح تقریباً از هشتاد سال به این طرف در علوم تجربی خصوصاً در طب مروج شده است در حالی که به اساس این تحقیق سابقه استعمال آن به بیشتر از هزار سال قبل توسط علمای اسلام می‌رسد. این گزارش تحقیقی که توسط محترم پوهاند دوکتور احمد فرید دانش استاد دیپارتمنت فارمکولوژی پوهنتون علوم طبی کابل ابوعلی بن سینا انجام و در مجله طبی کشور سودان نشر شده است، امروز دوشنبه (۱۶ جدی ۱۳۹۸) با حضور محترم پوهاند دوکتور وحیدالله مومند رئیس پوهنتون، تعدادی از اعضای هیأت رهنبری و استادان پوهنتون علوم طبی کابل ابوعلی بن سینا، از طرف استاد موصوف در تالار کنفرانس‌های علمی این پوهنتون ارائه گردید. رئیس پوهنتون در ابتداء انجام و نشر این تحقیق را به محترم پوهاند دانش تبریک گفته و انجام تحقیقات علمی را در نهادهای اکادمیک یک امر لازم و مهم دانست. وی همچنان از تمام استادان خواست که جهت کسب دانش و معلومات جدید در رشته‌های مربوطه شان تحقیقات و پژوهش‌های بیشتری انجام دهند. رئیس پوهنتون همچنان ابراز داشت که هیأت رهنبری پوهنتون تلاش می‌ورزد تا امکانات و زمینه‌های بیشتر را جهت انجام تحقیقات استادان فراهم نماید. سپس، محترم پوهاند دوکتور احمد فرید دانش از اشتراک رئیس، هیأت رهنبری و استادان در این برنامه تشکری نموده و گزارش تحقیقی خویش را ارائه نمود که از طرف اشتراک‌کنندگان مورد استقبال قرار گرفت. در اخیر، سؤالاتی را که اشتراک‌کنندگان پیرامون تحقیق یادشده مطرح نمودند، از طرف محترم پوهاند دانش پاسخ داده شد.

دوستان عزیز می‌توانند مقاله را از لینک زیر رایگان دانلود نمایند

<http://www.smj.eg.net/journals/pdf/861.pdf>

تبصره نگاه به خبر این کشف بزرگ:

این دستاورد را به پوهنتون طبی کابل تبریک می‌گوئیم. بیازو از شر انتحاری و دزد و چاقوکش و دود و گرسنگی و سرما خیلی‌های ما شاید مدت زیاد زنده نمانیم. در چنین محیط پرخطر از تحقیق در مسایل صحتی امروز چه سود؟ تحقیق در مورد روایان هزار سال قبل حداقل برای خود استاد چند روز آرامش روانی می‌دهد و او را از دغدغه‌های زمانه دور می‌کند.

اگر چند سال دیگر استادان طب در مورد روایان احادیث هزار سال قبل تحقیق کنند، سیاست مداران به حل مشکلات ایران و امریکا بپردازند، استادان شرعیات در مسایل اضرار واکسین مقاله بنویسند، من مصروف نصیحت استادان طب باشم و شما به جای آن که یک لقمه نان بیشتر پیدا کنید، نصایح مرا بخوانید، افغانستان آباد خواهد شد.